
KOPEX MIN-LIV A.D.
X

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.Glasnik RS br. 36/2011, 99/2011,
83/2014 - dr. zakon i 5/2015) i člana 35. Statuta Akcionarskog društva KOPEX MIN-LIV,
Skupština Društva dana 29.06.2015. godine donosi

ODLUKU
o potvrđivanju mandata predsednika nadzornog odbora

Potvrđuje se mandat predsedniku Nadzornog odbora Henryk Skladaniecu br. pasoša AT
3160517, Republika Poljska;

Obrazloženje

Imajuću u vidu da se usled ostavke prethodnog predsednika nadzornog odbora, stvorila
potreba da se novimenovani predsednik nadzornog odbora imenuje postupkom kooptacije, od
dana 20.01.2015. godine, to ovom odlukom Skupština društva potvrđuje mandat odnosno
izbor na funkciju predsednika nadzornog odbora KOPEX MIN-LIV A.D g-dinu Henryk
Skladaniecu, a u skladu sa odredbama Zakona o privrednim društvima kojima se uređuje
postupak izbora nedostajućeg člana Nadzornog odbora društva putem kooptacije.

U Nišu,  29.06.2015.god.

Predsednik
S k u p š t i n e

______________
Lilić Zorica


